ZAPIS ZE SCHUZE VYKONNE RADY
MIiSTNi AKENi SKUPINY MIKROREGIONU TELCSKO, z. s.

Datum a c¢as konani: Ctvrtek 4. 12. 2014 od 18:00 hod
Misto konani: Zamecka konirna Statniho zamku Telé

Program:

1)
2)
3)
4)
5)

1)

2)

3)

4)

5)

/ Zapsala: Magda Pojerova 4.12. 2014

Uvod

Volba predsedy Vykonné rady
Volba mistopfedsedy Vykonné rady
RGzné

Zaver

Uvod
R. Fabes zahajil schlzi privitanim pfitomnych a konstatovanim usnasenischopnosti (3 ¢lenové
—viz prezenénf listina).

Volba predsedy Vykonné rady
R. Fabes zahajil hlasovani o volbé predsedy Vykonné rady — statutarniho organu. Za pfedsedu
byl navrien Roman Fabes.

Usneseni 141204/2:
Rada zvolila za pfedsedu Vykonné rady Romana Fabese.
Hlasovdni: 2 pro, 0 proti, 1 se zdrZel

Volba mistopfedsedy Vykonné rady
R. Fabes jako novy pfedseda presel k volbé mistopfedsedy Vykonné rady. Navriena byla Marie
Prknova.

Usneseni 141204/3:
Rada zvolila za mistopfedsedu Vykonné rady Marii Prknovou.
Hlasovdni: 2 pro, O proti, 1 se zdrZel

Rlzné

M. Pojerova pozvala pfisedici na dalsi akci MAS MT — Zdravy den 6. 12. 2014.
Zavér

M. Prknova ukondéila Vykonnou radu MAS MT a podékovala za Géast.
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